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  2011 年 10 月 5 日 

各  位 

東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 ６ 番 １ 号 

株  式  会  社  S  B  I  証  券 

代 表 取 締 役 社 長  澤田 安太郎 

問い合せ先：経営企画部  児玉 英司 

電話番号 ： 03－5562－7210（代表） 

 

「現物も！信用も！ダブルで株取引手数料大幅割引キャンペーン」実施のお知らせ 

～信用残高 2,000 万円以上のお客様は現物・信用ともに取引手数料を大幅に割引～ 

 
株式会社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：澤田 安太郎、以下「当社」という。）は、2011

年 10 月 17 日(月)より、信用取引建玉残高が 2,000 万円以上のお客様を対象に、信用取引及び現物取引の

国内株式取引委託手数料を下記のとおり大幅に割引をする「現物も！信用も！ダブルで株取引手数料大幅

割引キャンペーン」を実施することとなりましたのでお知らせいたします。 

 

キャンペーンの詳細は、下記のとおりになります。 

 

「現物も！信用も！ダブルで株取引手数料大幅割引キャンペーン」概要 

 

対象者 インターネットコースのお客様 

対象期間 2011 年 10 月 17 日（月）～2012 年 3 月 30 日（金） 

対象取引 
国内株式の現物取引・信用取引（※スタンダードプランでお取引いただい

た場合に限ります。） 

キャンペーン手数料適用期間

資産判定日 

半月ごとに資産判定を行い、資産判定日に信用建玉残高が 2,000 万円以上

のお客様にキャンペーン手数料を該当の期間中適用いたします。 

 

＜キャンペーン手数料適用期間＞ 

① 毎月 1日から 15 日 

→資産判定日は毎月１日の２営業日前になります。 

② 毎月 16 日から月末 

→資産判定日は毎月 16 日の２営業日前になります。 

 

※資産判定日 

2011 年 10 月の資産判定日：2011/10/13（木）  

2011 年 11 月の資産判定日：2011/10/28（金）および 2011/11/14（月） 

2011 年 12 月の資産判定日：2011/11/29（火）および 2011/12/14（水） 

2012 年 1 月の資産判定日 ：2011/12/29（木）および 2012/1/12（木） 

2012 年 2 月の資産判定日 ：2012/1/30（月） および  2012/2/14（火） 

2012 年 3 月の資産判定日 ：2012/2/28（火） および  2012/3/14（水） 

キャンペーン手数料 （※1） 

キャンペーン注意事項 

・アクティブプランは対象外となります。アクティブプランを選択

されているお客様は、スタンダードプランへのプラン変更をして

いただく必要がございます。 

・法人・未成年口座は対象外となります。 

・ダイレクトコース、IFA コース、対面コース及び一部の金融商品仲介業経

由のお客様は本キャンペーンの対象外となります 
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※ 1.キャンペーン手数料表 

 

・現物取引（スタンダードプラン、税込み） 

1 注文の約定代金  現行手数料 キャンペーン手数料 

10 万円以下 145 円 145 円（※） 

10 万円を超え  20 万円以下の場合 194 円 150 円 

20 万円を超え  50 万円以下の場合 358 円 150 円 

50 万円を超え  100 万円以下の場合 639 円 300 円 

100 万円を超え 150 万円以下の場合 764 円 300 円 

150 万円を超え 3.000 万円以下の場合 1,209 円 1,200 円 

3,000 万円超 1,277 円 1,200 円 

   

・信用取引（スタンダードプラン、税込み） 

1 注文の約定代金  現行手数料 キャンペーン手数料 

20 万円以下 150 円 150 円（※） 

20 万円を超え  50 万円以下の場合 200 円 150 円 

50 万円超  400 円 300 円 

（※）現物取引での１注文の約定代金：10 万円以下、及び信用取引での１注文の約定代金：20 万円以下で

は、キャンペーン手数料と現行手数料に変更はございませんのでご留意ください。 

 

 本キャンペーンを通じて、顧客基盤の拡大を目指すと同時に、投資コストを削減することにより個人投

資家の皆様の資産形成をさらに支援することができるものと期待しております。 

 

＜金融商品取引法に係る表示＞ 

商号等  株式会社 SBI 証券 金融商品取引業者 

登録番号 関東財務局長（金商）第 44 号 

加入協会 日本証券業協会、（社）金融先物取引業協会 

 

＜手数料及びリスク情報について＞ 

SBI 証券で取り扱っている商品等へのご投資には、各商品毎に所定の手数料や必要経費等をご負担いただ

く場合があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります（信用取引、先

物・オプション取引、外国為替保証金取引、CFD 取引では差し入れた保証金・証拠金（元本）を上回る損

失が生じるおそれがあります）。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及びリスクは商品毎

に異なりますので、詳細につきましては、SBI 証券 WEB サイトの当該商品等のページ、金融商品取引法に

係る表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。 

******************************************************************************************** 

本プレスリリースに関するお問い合わせ先： 経営企画部 03-5562-7215 


